
БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКА МІСЬКА РАДА

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
МІСЬКОГО ГОЛОВИ

від м. Білгород-Дністровський №

Про продовольчу безпеку населення
в умовах воєнного стану

На виконання спільного наказу Оперативно – тактичного угруповання «Одеса» та 
Одеської обласної військової адміністрації від 22.01.2026 року №2/1 «Про деякі питання 
продовольчої безпеки населення в умовах правового режиму воєнного стану», з метою 
координації дій органів виконавчої влади та місцевого самоврядування щодо 
забезпечення населення продуктами харчування та гарантування продовольчої безпеки в 
умовах правового режиму воєнного стану, керуючись частиною другою, пунктом 20 
частини четвертої статті 42, частиною восьмою статті 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»,

ЗОБОВ'ЯЗУЮ: 

1. Створити робочу групу з питань забезпечення продовольчої безпеки населення 
та затвердити її склад, згідно з додатком.

2. Робочій групі подати секретарю міської ради узагальнені матеріали за 
результатами проведеної роботи до 26.01.2025 року.

3. Відповідальність за організацію виконання даного розпорядження покласти на 
заступника міського голови КРИШТОПОВА Андрія.

4. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.  

Секретар міської ради                         Олександр СКАЛОЗУБ



ЗАТВЕРДЖЕНО
розпорядження міського голови
від ______________ р.  № ____

СКЛАД
робочої групи з питань забезпечення продовольчої безпеки населення

СКАЛОЗУБ Олександр секретар міської ради,  голова робочої 
групи

КРИШТОПОВ Андрій заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів, заступник 
голови робочої групи

ЦІПУЛЕНКО Ольга директор Департаменту економіки та 
розвитку інфраструктури міста міської 
ради, секретар робочої групи

Члени комісії:

ЗАДОРОЖНА Олена начальник фінансового управління міської 
ради 

ЗАДОРОЖНА Жанна начальник Управління ветеранської, 
соціальної політики та охорони здоров’я 
міської ради

ЛАВРИК Михайло начальник відділу з питань цивільного 
захисту та надзвичайних ситуацій

ПРИНЦ Олена

РАСПОРОВСЬКИЙ Владислав

начальник Управління освіти міської ради

директор Департаменту житлово-
комунального господарства та 
капітального будівництва міської ради

_____________________________________________


